
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 06:19:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 6920

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2022 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2022 14:10:00
Objeto:
Objetiva a presente licitação, a Contratação de empresa especializada em Gestão Pública visando à
prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria em diversas áreas da Administração
Municipal, em conformidade com o Termo de Referência - Anexo I deste Edital.
Resumo:
O CD-R contendo o edital e demais elementos poderá ser retirado a partir do dia 08/08/2.022, na
Tesouraria do Centro Administrativo ou gratuitamente através do site www.pinhal.sp.gov.br.
 
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO: até às 17:00 horas do dia 05/09/2.022.
 
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Hélio
Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I  - Bloco G - Sala de Licitações.
 
Espírito Santo do Pinhal, 05 de agosto de 2.022.

Luiz Antonio de Rezende Filho - Diretor do Departamento de Administração.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone: (19)3651-9699 ou pelo e-mail
compras@pinhal.sp.gov.br // licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 

Arquivos

http://www.pinhal.sp.gov.br/
mailto:compras@pinhal.sp.gov.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/08/2022 00:00:00 ASSESSORIA - MINUTA - EDITAL Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c613ab0af14c6099bc62b8755e8f044.pdf

